
AVVISO 
 

Con riferimento agli inviti a partecipare alle procedure di seguito elencate: 

 

1. Procedura negoziata, ex art. 125. Dlgs 163/06, a seguito di’indagine di mercato svolta in 

data 10/12/2015 SAC Alta Murgia “Traccia nella roccia” - Acquisizione di software di 

gestione e catalogazione del patrimonio culturale dei beni del S.A.C., previa la creazione di 

una banca dati multimediale, secondo gli standard ICCD e manutenzione ed evoluzione 

dell’infrastruttura www.visitparcoaltamurgia.it. - CIG 6509943EE5 

 

2. Procedura negoziata, ex art. 125. Dlgs 163/06, a seguito di’indagine di mercato svolta in 

data 10/12/2015 SAC Alta Murgia “Traccia nella roccia” - Servizi di realizzazione e 

produzione esecutiva dei contenuti immersivi compreso lo sviluppo software ed applicativo 

dei tematismi: natura e carsismo, l’esperienza della tradizione e i luoghi della cultura, 

afferenti i beni del SAC Alta Murgia. CIG 6510011705. 

 

3. Procedura negoziata, ex art. 125. Dlgs 163/06, a seguito di’indagine di mercato svolta in 

data 10/12/2015 SAC Alta Murgia “Traccia nella roccia” - Valorizzazione dell’offerta 

culturale presso i beni/poli afferenti ai tematismi natura e carsismo, l’esperienza della 

tradizione e i luoghi della cultura, attraverso l’allestimento con tecnologie digitali innovative 

dei beni del SAC Alta Murgia. CIG 6510088690 

 

 

4.  Procedura negoziata, ex art. 125. Dlgs 163/06, a seguito di’indagine di mercato svolta in 

data 10/12/2015 SAC Alta Murgia “Traccia nella roccia” - Adeguamento funzionale, 

allestimento e attivazione di un punto di accoglienza/bookshop e informazione presso il 

Museo Archeologico Nazionale Jatta a Ruvo di Puglia. CIG 6510125519. 

 

 

Considerato che alcuni concorrenti hanno manifestato la difficoltà di acquisire il pass OE dal sito 

dell’ANAC, 

 

SI INFORMA 

 

che qualora persistesse la difficoltà acquisire il pass OE, i concorrenti in luogo dello stesso potranno 

includere nella busta “A” (documentazione amministrativa) un autocertificazione con cui attestino 

l’impossibilità/difficoltà di acquisizione e dichiarino di impegnarsi ad acquisirlo e produrlo appena 

ottenuto e comunque prima dell’aggiudicazione. 

 

Gravina in Puglia, 22/12/2015      Il R. U. P. 

                 Luigi Bombino 

-  

 


